ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Dr. João Freitas, nº 75, Centro, Passo Fundo/RS, CEP 99.010-005
Telefone: (54) 3318-7110 – Site: www.pmpf.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 113/2022 – NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito, no uso de
suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital n° 80, de 13 de julho de
2022, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA DE TÍTULOS
1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova de Títulos encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DO FORMULÁRIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS
2.1. As vistas do Formulário Eletrônico de Títulos estão disponibilizadas na Área do Candidato do site da
Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, até o dia 05 de outubro de 2022.

3. RECURSOS
3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às notas preliminares da prova de títulos
poderão fazê-lo no período de 03 a 05 de outubro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Passo Fundo/RS, 30 de setembro de 2022.

Pedro Cezar de Almeida Neto,

Prefeito Municipal de Passo Fundo/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 30/09/2022 15:18:46
A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://www.pmpf.rs.gov.br/financas/servicos/autentica/ informando a chancela 5BE5.1LPD.6L81.LCZG

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Dr. João Freitas, nº 75, Centro, Passo Fundo/RS, CEP 99.010-005
Telefone: (54) 3318-7110 – Site: www.pmpf.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

Auditor Fiscal da Receita Municipal

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1769588  Alexandre Dotto Pacheco De Oliveira 1,00

1769841  Anderson De Mello Da Rosa 0,00

1765213  Andre Luiz Aristimunho Ribeiro 0,00

1767668  Arthur Lodi 0,00

1769149  Barbara Da Costa 0,00

1768044  Bruna Natalia Da Silva 1,00

1769390  Bruno Sebastiao De Mendonca 0,00

1769624  Carolina Höhn Falcao 0,00

1766606  Daniela Volpato Finato 0,00

1765324  Daniele Aparecida Alves Martins 0,00

1765390  Douglas Motter 3,00

1764882  Eduarda Gasparetto 1,00

1768052  Fabio Risson 0,00

1764737  Fausto Kayser Almeida 0,00

1765681  Felipe Da Silva Oliboni Vieira 2,00

1767338  Gabriel Nascimento Goulart 0,00

1769752  Gustavo Lima Santos 0,00

1767655  Javier Francisco Suarez Flores 0,00

1766129  Jenifer Patricia Fragoso Bonatto 0,00

1768047  Joao Vitor Schaule Marcelino Da Silva 0,00

1767080  Luciana Machado Gick 0,00

1764872  Luciana Maria Rugenski Da Silveira 1,00

1765795  Luciano Goulart Martins 0,00

1768214  Luis Paulo Bressan Pasinato 0,00

1765393  Marcelo Dos Santos Vargas 0,00

1765853  Maria Eduarda Lopes 0,00

1770080  Mauricio Gelain 1,00

1769999  Mauricio Uberti Machado 1,00

1769447  Nicole Bortolan Bertoldi 0,00

1766968  Patricia De Magalhaes Pacheco 0,00

1765446  Paula Ulguim Teixeira 0,00

1766929  Paulo Rossano Martins Gutecoski 0,00

1769512  Pedro Iorczeski Da Silva 0,00

1766030  Pedro Reolon Nodari 0,00

1769805  Raquel Emilia Bones 0,00

1769350  Raquel Tome Soveral 3,00

1769996  Sandra Mara Mazzutti 2,00

1765783  Tatiana Luz Pereira 0,00

1767939  Thais Gregorio Morato Bueno 0,00

1769728  Thiago Fontanive 0,00

1766022  Vanessa Borges Fortes Serapio Ferreira 2,00

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 30/09/2022 15:18:46
A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://www.pmpf.rs.gov.br/financas/servicos/autentica/ informando a chancela 5BE5.1LPD.6L81.LCZG

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Rua Dr. João Freitas, nº 75, Centro, Passo Fundo/RS, CEP 99.010-005
Telefone: (54) 3318-7110 – Site: www.pmpf.rs.gov.br

Página 3 de 3

Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

de Títulos

1765666  Vanessa Favin 0,00

1766909  Vilson Ademir Nienow 1,00

1766428  Vinicius Weiller Dos Reis 0,00

1769442  Wagner Portes Da Silva 0,00

1769636  Yan Alisson Dumer Ribeiro 1,00

Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal,  em 30/09/2022 15:18:46
A autenticidade deste documento pode ser conferida em https://www.pmpf.rs.gov.br/financas/servicos/autentica/ informando a chancela 5BE5.1LPD.6L81.LCZG